

I.P. E. S. Sede Caleta Olivia Consejo Provincial de Educación Provincia de Santa Cruz

Caleta Olivia, 25 de Octubre de 2024

Se llama a inscripción pública y abierta de profesores para la cobertura de SUPLENCIA del **PROFESORADO DE MÚSICA**, según Resolución N°1362/23 CPE, Acuerdo N° 620/05 CPE a dictarse en el Instituto Provincial de Educación Superior Sede Caleta Olivia, durante el Ciclo Académico 2024.

Periodo de difusión, convocatoria e Inscripción del Ilamado: del 25 al 29 de Octubre de 2024

Consultas e inscripciones: José Koltum 1370, Caleta Olivia-Provincia de Santa Cruz T.E.Nº (0297-4851937)

PROFESORADO DE MÚSICA

	Espacio Curricular	<u>Situación</u>	Horas Cátedra	<u>Curso</u>	<u>Horario</u>	<u>Cursado</u>
1	PRÁCTICA PEDAGÓGICA II	SUPLENTE	18(DIECIOCHO)	2º	Martes 18:30-21:10 hs Jueves 20:30 -21:50 hs	ANUAL

PERFILES DOCENTES

	Espacio Curricular	PERFILES DOCENTES
1	PRÁCTICA PEDAGÓGICA II (Perfil de Prof. Generalista)	 Perfil Prof. en Ciencias de la Educación Acreditar un mínimo de 5 años en el Nivel Superior.

El perfil solicitado se corresponde con los presentes en las Condiciones de Implementación Res. 3859/23 que acompañan al Diseño Curricular del Profesorado de Música Res. 1362/23.